1

Официальное периодическое печатное издание-Информационный бюллетень,
предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления

Ольхово-Рогского сельского поселения и иной официальной информации

Содержание:
1. . Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 10.04.2025 г. № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2023 № 146»;

2. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 10.04.2025 г. № 47 «О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС по итогам инвентаризации».
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 ( 46

с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление

Администрации Ольхово-Рогского сельского

поселения от 29.12.2023 № 146

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2023 № 146 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, по которым главным администратором доходов бюджета является Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                         С.Н.Морозов

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 10.04.2025 № 46

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  от 29.12.2023 № 146 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, по которым главным администратором доходов бюджета является Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения»

1. В приложении:

1.1.  Пункт 2 дополнить подпунктом 2.5.2 следующего содержания:

«2.5.2. Исключения юридического лица по решению регистрирующего органа из единого государственного реестра юридических лиц и наличия ранее вынесенного судебным приставом-исполнителем постановления об окончании исполнительного производства в связи с возвращением взыскателю исполнительного документа по основанию, предусмотренному пунктом 3 или 4 части 1 статьи 46 Федерального закона от 2 октября 2007 года N 229-ФЗ "Об исполнительном производстве", - в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной по причине недостаточности имущества организации и невозможности ее погашения учредителями (участниками) указанной организации в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.».

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2025 № 47
с. Ольховый Рог

О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС

по итогам инвентаризации
       В рамках реализации Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 N 443-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения объектов адресации на территории Ольхово-Рогского сельского поселения, руководствуясь постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и IV разделом Постановления Правительства РФ от 22.05.2015, № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1.Внести  в базу данных ФИАС  отсутствующие адресные объекты, выявленные в ходе инвентаризации:
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:164, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Центральная, земельный участок 1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:165, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:736, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 3;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:558, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 5;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:166, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 6;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:167, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 7;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:255, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 8;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:559, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 9;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:560, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 10;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:790, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 11;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:168, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 12;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:169, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 13;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:170, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 14;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:171, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 15/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:172, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 15/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:205, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 16/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:173, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 18;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:250, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 19/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:187, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 20/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:204, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 21;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:203, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 22/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:202, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 22/2;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:189, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 23;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:201, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 24/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:200, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 24/2;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:190, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 25;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:199, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 26/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:198, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 26/2;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:191, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 27;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:197, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 28/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:196, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 28/2;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:192, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 29;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:193, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 30;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:826, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 31/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:194, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. Центральная, земельный участок 31/2.

2. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                    С.Н.Морозов

	Главный редактор:  С.Н.Морозов
	Тираж: 10 экз.

Цена :  бесплатно
	Адрес редакции (типографии): 346125, Ростовская область Миллеровский район,

сл. Никольская, ул. Центральная, 9,

	Учредитель: Администрация Ольхово-Рогского  сельского поселения
	Издатель: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	Информационный бюллетень учрежден постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 22
	Отпечатано: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

346125, Ростовская область Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9

 тел. 8(86385)55690

[image: image1][image: image2][image: image3]